**te discedite ab hoīb⁹ istis: ⁊ sinite il**

**los. Quā si est ex hoīb⁹ istis h̄ aur**

**opus: dissoluet. Si uero ex deo est**

non poteritis dissolvere illud : ne forte et deo repugnare inueniamini. Cōsenserūt autē illi. Et uocātes apostolos : celsis denūciauerūt ne loquerētur in noīe ihesu. et dimiserūt eos. Et illi quidē ibāt gaudentes a p̄spectu cōcilij : qm̄ digni habitī sūt pro noīe ihesu contumeliā pati. Om̄i autē die in tēplo et circa domos : nō cessabāt docētes et euāgelizātes ihesū christū. **Gr̄a. v.**

**N**imis honorati sūt amici tui deus nimis p̄fortat⁹ est p̄ncipat⁹ eorū. **v.** Diuīerabo eos et sup̄ arenā multiplicabūtur. **Alfa. v.** In oēm terrā exiuit son⁹ eorū et in fines orbis terre ūba eorū.

**Sequencia.**

**Q**eli enarrāt gloriā dei filij ūbi incarnati facti de terra celi. **N**ec em̄ gloriā soli dño est congrua. **N**omen est cuius magni consilij angelus. **I**stud consilium lapso homini auxiliū est antiquū et profundū et uerū factum solis tantum sanctis cognitū. **Q**um āgelus iste homo natus ex muliere in mortālē ex mortali de terra fecit celū ex homine angelū. **H**ic ē dominus exercitū deus cuius sunt angeli missi in terrā apli. **Q**uib⁹ seipsum uiuū prebuit resurgens in multis argumētis pacem uictor mortis nūcians. **P**ax uobis ego sum inquit nolite iam timere

predicate uerbū dei creature om̄i coram regibus et p̄ncipibus. **S**icut misit me pater et ego mitto uos in mūdum estote ergo prudētes sicut serpētes estote ut colūbe sim plices. **H**inc petrus romā apostolorum p̄ncipis adiit paulus greciam ubiq⁹ docens graciā ter quatuor inclpti proceres in plagis terre quatuor euāgelizātes trinū et unū. **A**ndreas iacob⁹ uterq⁹ philippus bartholome⁹ symon thadeus iohannes thomas et mathe⁹. **D**uodecim iudices non ab uno s; in unū diuisi per orbem diuisos in unū colligunt. **I**n omnē terram exiuit sonus eorū. **Q**ui fines orbis terre uerba eorū. **Q**uā speciosi pedes euāgelizantiū bona predicācium pacē. **S**anguine christi redemptis ita dicēcium spon regnabit de⁹ tuus. **Q**ui in uerbo secula fecit qd̄ p̄ nobis uerbū caro factū est in fine seculorū. **N**oc uerbū qd̄ p̄dicam⁹ christū crucifixū q̄ uiuit et regnat de⁹ in celis. **H**ic sūt celi in quib⁹ christe habitas in quorū uerbis tonas fulguras ningis roas grām. **H**is dixisti roate celi desu p̄ et nubes pluāt iustū aperiat terra germinās. **G**ermē iustū suscita trā n̄am quā aplicis uerbis seres germiare facias. **Q**uorū uerbis uerbū patris tenētis in paciēcia fructum ferre fac nos tibi dñe.